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IntEotluceal by Irilliam F. sranson, 27th District; Solancl
r: Luedtke, 28th Distfict

L8625

er

tN lcf to aEeDd section 77-12t15. Beissue nevised statut€s
of Iebraska, 1943, relating to taxation; to
proviale for an equitable allocation of f1i9ht
eguipuent as preicribett; antl to repeal the
original section.

tse it enacteil [1 the People of the State of llebraska'

section 1. That section 77-1245, Reissue Revisetl
of [ebEaska ' 

'l 9q 3, be arentled to read as

't't-1245. Any tax uPon or ueasure'l bY !h" value
of ftight eguipuent irt air iarriers incorporated or tloing
lo"in"it in-this state shall be assessetl, collected -by;;;-i"; couoissioner an<t tlisburs€tt as provitled,in section
71-1250. The ProPortion of flight equipnent allocated.to
this state for Purposes of taxation shall be the
arithoetical average of tUe follorinq three ratios: (1)
ii" --i.ti"i I!!19 vhich the aircraft arrivals an'l
a;;.rl;;;; ,iilii this state schetlulea bv sucb 1it
"iiii". tturing the precetli-ng calentlar year bears- t9. . th:
t"t.i iir..afI arricats and departures cithin and rithout
itrii "tut. scheduletl by such carrier tluring tbe -saoe
;;;i.e; EEgtilggr th;t in the case of nonschetturea
Sp"i"tiorE--Ifil-irrivafs antl dePartures shall be
iiU"titot.a for schetluled arrivals antt departures: (?)
the ratio uhich the revenue tons hanttletl by such ti'
carri"r at airports rithin this state duriog the
pi.""aiog calendar yeaE bears to the total revenue tons
i,"raf"a 6y such curiier at airports rithin anil uithout
[ui. =t"ti, tluring the sane peilod; antl (3) tb9 ralio
rhich such air cirrierts originating revenue rithin this
state for the precetting caleidar yeir bears to the total
originatinq revenu. of-such carrier rithin and rithout
thii state'for the same Periotl.
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Sec. 2. fhat ori
Revisetl Statutes of NebEas

ginal section 77-12q5,
ka, 1943, is repealed.
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